UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày      tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể có thành tích xuất sắc

trong công tác bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Quyết định

số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của UBND tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy

chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Theo đề nghị của Bảo hiểm xã hội tỉnh Hà Nam tại Tờ trình số 1219/TTr-

BHXH ngày 02/8/2021 và của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 22 tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác

bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2020 – 2021(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Điều 73, Chương VI, Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Tiền thưởng được trích từ nguồn chi quản lý bộ máy của Bảo hiểm xã hội

tỉnh Hà Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thường trực Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố, các đơn vị có liên quan, các tập thể có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TĐ-KT.

CHỦ TỊCH

 Trương Quốc Bảo

2

DANH SÁCH TẬP THỂ

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ PHỦ LÝ KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày        tháng 8 năm 2021

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Phủ Lý)

I. Tập thể:  22 tập thể

1. Trường Tiểu học Nguyễn Thị  Minh Khai

2. Trường Tiểu học Lương Khánh Thiện

3. Trường Tiểu học Châu Sơn

4. Trường Tiểu học Lê Hồng Phong

5. Trường Tiểu học Liêm Chính

6. Trường Tiểu học Phù Vân

7. Trường Tiểu học Tiên Tân

8. Trường Tiểu học Tiên Hải

9. Trường Tiểu học Thanh Tuyền

10. Trường Tiểu học Đinh Xá

11. Trường Tiểu học Trịnh Xá

12. Trường Tiểu học Kim Bình

13. Trường THCS Trần Quốc Toản

14. Trường THCS Thanh Châu

15. Trường THCS Lam Hạ

16. Trường THCS Tiên Hiệp

17. Trường THCS Thanh Tuyền

18. Trường THCS Liêm Tuyền

19. Trường THCS Đinh Xá

20. Trường THCS Trịnh Xá

21. Trường THPT Chuyên Biên Hòa

22. Trường Cao đẳng nghề Hà Nam

		2021-08-06T09:32:07+0700

		2021-08-06T09:39:05+0700

		2021-08-06T09:39:05+0700

		2021-08-06T09:39:05+0700